COMUNE DI LAVIANO

Provincia di Salerno



AREA TECNICA – URBANISTICA - LAVORI PUBBLICI

Protocollo n. 4753 del 3 agosto 2023

OGGETTO: PIANO DI GESTIONE FORESTALE DEL COMUNE di LAVIANO. Avviso di deposito della delibera di adozione del Piano di Gestione Forestale dei Beni Silvo – Pastorali del Comune di Laviano, valido per il periodo 2023 – 2032.

SI RENDE NOTO

che con la Delibera del Consiglio Comunale n. 22 del 27 giugno 2023 è stato adottato il Piano di Gestione Forestale dei Beni Silvo – Pastorali del Comune di Laviano, valido per il periodo 2023 – 2032;

Gli elaborati saranno depositati presso l'Ufficio Segreteria del Comune di Laviano – Largo Padre Pio n. 1 – in libera visione a partire dal 3 AGOSTO 2023 e sino a tutto il 2 SETTEMBRE 2023 per la durata, quindi, di 30 giorni consecutivi nei seguenti orari:

dal lunedì al venerdì: dalle ore 09.00 alle ore 12.00

sabato, domenica e festivi: dalle ore 10.00 alle ore 12.00

La documentazione costituente il nuovo PGT è altresì consultabile e scaricabile dal sito web del Comune di Laviano, all'indirizzo: http://www.comune.laviano.sa.it/index.php?action=index&p=10275 – nella sezione dedicata al Piano di gestione Forestale.

Le osservazioni, redatte in duplice copia in carta libera, dovranno pervenire all'Ufficio Protocollo del Comune di Laviano nei trenta giorni successivi.

Il termine entro cui possono essere presentate le osservazioni è perentorio.

L'AUTORITA' PROCEDENTE IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA URBANISTICA – LAVORI PUBBLICI

(F.to: geom. Giuseppe Molinaro)

Pubblicazione n. 520 del 03-08-2023

Largo Padre Pio n. 1 – 84020 Laviano (SA) Telefono +39 0828 915001 / +39 0828 915201

e-mail: g.molinaro@comune.laviano.sa.it certy mail: utc.laviano@asmepec.it Sito web: http://www.comune.laviano.sa.it